
(1) Attractions soumises à des conditions de taille ou de santé. 
(2) Les conditions sanitaires en vigueur au moment de la visite peuvent nous contraindre à fermer provisoirement l’attraction.
(3) Spectacles selon le calendrier de représentations.

EN FAMILLE
Chocs Cosmiques

La Machine à Voyager dans le Temps

Astra Fun Xperiences (1) (2)
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IllusiO, un destin magique (3)

La Clé des Songes
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POUR LES PLUS JEUNES
Futuropolis (1)

La ville des enfants avec 21 attractions.

SENSATIONS
La Vienne Dynamique (1)

L’Extraordinaire Voyage (1)

Dynamic ! (1)

Sébastien Loeb Racing Xperience (1) (2)

Objectif Mars (1)

Chasseurs de Tornades (1) 

Arthur, l’Aventure 4D (1)

Danse avec les Robots (1)
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2

4

6

9

17

18

19

20

21

12

13

15

16

zer0Gravity

ENTRÉE
Agence

Futuroscope
Destination

Accès passerelleHôtel du
Futuroscope Restaurant

Le futurOh !

Restaurant
La Table
d’Arthur

Gare du 
Futuroscope

Hôtel
Station Cosmos

Restaurant
Space Loop

Arena
Futuroscope

La Gyrotour

Dans les Yeux de Thomas Pesquet

Étincelle

KinéKid

VOTRE CURIOSITÉ VOUS EMMÈNERA DANS UN MONDE SPECTACULAIRE


